飯田信用金庫　御中

●お客さま情報

●お客さま情報依頼される項目にチェックして下さい。

年　　 月　　 日

＜ 受付店使用欄 ＞

お申込日

しんきん個人インターネットバンキングサービス　（兼　バンキングアプリ）

変　更　依　頼　書

個人インターネットバンキングサービスに関する取扱を以下のとおり依頼します。

お
名
前

届
出
印

受付店

検　印 印鑑照合印 受付印

TEL

お取引店 支 店
代表

口座番号
ＦＡＸ済

ＦＡＸによる依頼をした場合は

　☑をしてください。

＜ システム課使用欄 ＞

検　印 処理印

契約者ＩＤ
（利用者番号）

○  口座確認抑止 （複数回、振込先口座を確認後に振込を取止めたためのﾛｯｸ）

処理日時

□ ロック解除依頼（解除内容に「○」をして下さい。）

○
 ワンタイムパスワード
　※ロック解除後、振込限度額を２０万円に引下げます。
　　再度、２０万円超に引上げを希望される場合は、下段の振込限度額変更依頼欄に
　　振込限度額を記入して下さい。(ﾜﾝﾀｲﾑﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ登録後、限度額を変更いたします。）

年　 月　 日 　時 　分

○  ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞｱﾌﾟﾘ ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ暗証番号相違

○
 ログインパスワード
　⇒別紙「ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ申込書」によりﾛｯｸ解除依頼の申請をして
　　ください。初回ﾛｸﾞｲﾝﾊﾟｽﾜｰﾄﾞの記入が必要です。

○  確認用ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞまたは画像認証

□ ハードウェアトークン発行依頼（該当箇所に「○」をして下さい。）

○  新規 「新規」「交換」は無料です。
「紛失再発行」は、発行手数料として
　1,100円(税込)が必要です。
 ※発行手数料は、上記代表口座より
　 金庫所定日に引落とさせていただ
　 きます。

 ※１つのハードウェアトークンで利
　 用登録できる契約者IDは１つです。

処理日時

年　 月　 日 　時 　分

○  新規 ( ｿﾌﾄｳｪｱﾄｰｸﾝから切替 )
検　印 処理印 手数料徴求印

○  交換 ( 電池消耗・電池切れ )

○  紛失再発行

□ 振込限度額変更依頼
処理日時

年　 月　 日 　時 　分

１日あたりの

振込限度額

千 百 十 一

万円

振込限度額が20万円超へ変更の場合

 ﾜﾝﾀｲﾑﾊﾟｽﾜｰﾄﾞの利用登録が必要と
 なります。利用登録が確認でき次第、
 振込限度額を変更します。

検　印 処理印 OP確認印

R4.2

□ 画像認証カード発行依頼
処理日時

年　 月　 日 　時 　分

　画像認証に対応した新しいカード（画像認証カード）を発行します。
　画像認証カードがお手元に届きましたら、切替操作をお願いします。

検　印 処理印